
競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度埼玉エリアのＵＲ団地における
団地価値向上方策検討業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年8月26日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,851,924円 4,400,000円 90.7％

Ｒ０４みさと団地６－１号棟他１５棟窓建
具改修工事他監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年8月1日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 7,294,100円 5,445,000円 74.6％

令和４年度汚水管台帳等作成設計業務（コ
ンフォール鶴瀬他６団地）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年8月25日
エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀
子谷地１１－２

2420001006373 指名競争入札 5,006,100円 3,520,000円 70.3％

令和４年度草加松原団地全面建替事業経緯
等整理業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年8月26日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438
一般競争入札

（総合評価方式）
8,778,000円 8,140,000円 92.7％

Ｒ０４コンフォール東鳩ヶ谷外壁修繕その
他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年8月31日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 18,573,500円 14,190,000円 76.4％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


